至Z21地块新建分界室、自Z21地块新建分界室至Z24地块新建分界室、自Z24地块新建分界

室至蓝鲸园地块新建分界室分别敷设2条ZC-YJY22-8.7/15kV-3×300mm2电缆，共13592米。

新建二进八出分界室4座（不含土建）。 通信工程：新建无线通信设备4台，并预留通信机

柜4面等。 水防治工程：过凤港减河顶管处上下游护砌60米。（具体建设规模以规划许可

文件载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围

亦庄综保区查验库等4家过渡外电源工程招标图纸范围内的建设内容，同步配套新建分界室

自动化及通讯设施及水防治等工程。

中标价格小写： 27598255.29 元    大写： 贰仟柒佰伍拾玖万捌仟贰佰伍拾伍元贰角玖分

中标工期 60 日历天
计划开工日期 2025年7月10日

计划竣工日期 2025年9月7日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  23  日